
 

  

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 13007/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Helena Baštářová  
   
Mobil +420 724 129 033  
E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 11. května 2021    
    
    

 
 
Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov    
    
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 22  
 
V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 
Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 
takto: 
 
Dotaz č. 212:  
V zadavatelem poskytnuté dokumentaci – soupisech prací ve skupině E.1.6.Potrubní vedení, ve 
stavebních objektech SO 16-11  až  16-38 je uvedena u položek R12273 měrná jednotka v M2. 
Popis a charakter prací však odpovídá měrné jednotce  -  M3. 

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění měrné jednotky. 

Odpověď č. 212: 
Položka R12273 (měrná jednotka  m2) popisuje ochranu stávajících inž.sítí, které se 
nepřekládají. Kubatura položky (v m2) je dána šířkou ochranného pásma a délkou dotčeného 
úseku dané sítě. 

Popis prací – viz technické zprávy. 

Ochrana je navržena z důvodu ochrany potrubí proti poškození např. hutněním. Ochrana je 
navržena minimálně v šíři ochranného pásma  dané sítě  na obě strany od vnějšího líce potrubí.  

Opatření ochrany zahrnuje ověření hloubky potrubí kopanou sondou a ověření stavu potrubí před 
zahájením výstavby včetně sledování potrubí v průběhu výstavby. 

Pokud bude zjištěno, že krytí potrubí neodpovídá podkladům a normovým požadavkům, nebo že 
potrubí je v nevyhovujícím stavu, bude situace řešena na místě s provozovatelem. 

 
 
 
 
 
…………………………… 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2446 
ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky) 
 

 
 
 
zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1494649

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ca6a4b8a-0cbc-40b7-9a16-00dc57c41b16

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2021 08:19:00


		2021-05-11T06:19:21+0000


		2021-05-11T11:16:35+0200
	Petr Hofhanzl d02420c0d3b8fc3601cd265dc09b2a969ea3cbc6




